
 „%

NA!!!

DSTRAVA Číslo smlouvy objednatele: 10559/2018/OIMH

      
I BeePartner vr '-

bee inspired & funded

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA |< PROJEKTU

„Modernizace učeben“



 

PRíKAZNí SMLOUVA

STRANY SMLOUVY

1.

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava '

íČ: 00845451

DIČ: C200845451

zastupujicíosoba: Dalibor Mouka, místostarosta

Bankovníspojení: _

Číslo účtu:

(dále jen „Příkazce nebo Zadavate|“)

a

2.

BeePartner a.s. \

se sídlem: nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec

íČ: 03589277

DIČ: ' (2203589277

zastupující osoba:

Bankovníspojení:

Čísřo účtu:

Spisová značka:

  
B 10621 vedená u Krajského soudu v Ostravě

(dále jen „Příkazník")

Příkazce a Příkaznik dále také jako „Smluvnístrany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném a účinném znění (dále též „Občanský zákoní ") tuto příkazní smlouvu (dále jen „Smlouva"j. Záležitosti

neupravené touto Smlouvou se řídí obecnými ustanoveními—Občanského zákoníku.

1.1

1.2

PŘEDMĚT SMLOUVY

Příkazník se zavazuje, že jménem Příkazce vykoná zadavatelské činnosti v rámci projektu „Modernizace

učeben“ v souladu s pravidly integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „íROP“) a,

bude—li to relevantní, též podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vplatném a

účinném znění (dále jen „ZZVZ") dle povahy a druhu veřejné zakázky, tj. zajistí všechny související fáze

v rozsahu vymezeném zadáním Příkazce, jak podrobně specifikováno v čl. 2. této Smlouvy.

Jedná se o realizaci dvou výběrových řízení, a to na stavební práce a dodávku lT vybavení a konektivitu

v rámci projektu „Modernizace učeben", který je realizován za podpory v rámci 66. výzvy

z Integrovaného regionálního operačního programu, reg. č. projektu:

C2.06.2,67/0.0/0.0/16_066/0006127. Jejich podrobnější rozsah, je uveden v nabídce Příkazníka ze dne

3.7.2018, která tvoří přílohu této smlouvy.



2.1

ROZSAH A OBSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Uvedené činnosti zahrnují všechny činnosti nutné křádnému provedení a ukončení zadávacího řízení dle

podmínek „IROP“ a bude-Ii to relevantní „ZVZZ". Pokud nejsou některé činnosti zahrnuté v níže uvedeném

výčtu činnosti, má se zato, žejsoujeho obsahem.

2.1.1 Příprava zakázky —zajištění vstupních podkladů a informací— 1. fáze

Analýza a objasnění zakázky — rozsah práce a zajištění nutných vstupních údajů, konzultace způsobu

přípravy a způsobu zadání zakázky, definování předmětu zadávání veřejné zakázky, zpracování aktuálního

časového harmonogramu o předpokíádaném průběhu zadávacího řízení, zřízení internetového profilu

Zadavatele, konzultace vstupních podkladů se Zadavatelem, projektanty a dalšími specialisty vpřípadě

potřeby. Definování práv a povinností Zadavatele. Podepsání plné moci ke všem jednáním ve věci

výběrového řízení s výjimkou rozhodnutí, které přísluší ze zákona Zadavateli.

2.1.2 Organizace a administrativní zajištění zadávacího řízení— 2. fáze

2.1.2.1 Vymezení podmínek zadání zakázky, zahájení zadávacího řízení:

- zajištění a kompletace potřebných procesních podkladů,

— návrh pravidel pro hodnocení nabídek, sestavení zadávacích podmínek a jejich konzultace se

Zadavatelem,

» vypracování zadávací dokumentace pro výběr dodavatele (vyjma projektové části zadání) a zajištění

jeho posouzení poskytovatelem dotace, vztahuje-li se tato povinnost k dané zakázce,

— příprava obchodních podmínek v podobě návrhu smlouvy o dílo, případně jiného typu smlouvy,

- zpracování a vyplnění dat ve formuláři „FDl" nebo „CZOl“chce-Ii Zadavatel uveřejnit formou

předběžného oznámenísvůj úmysl zahájit zadávací řízení,

- zpracování a vyplnění dat ve formuláři „Oznámení o zahájení zadávacího řízení" nebo „Oznámení o

zahájení podlimitního zadávacího řízení", vztahuje—lí se tato povinnost k dané zakázce,

- zveřejnění vyplněného formuláře „F-O2" nebo „CZO2“ vč. příloh na www.vestnikvereinychzakazekcz,

vztahuje-li se tato povinnost k da né zakázce,

- příprava a rozeslání výzvy uchazečům zvolených Příkazcem, vztahuje-li se tato povinnost kdané

zakázce,

— zveřejnění obou výše uvedených formulářů rovněž v Úředním věstníku EU, vztahuje-li se tato

povinnost k dané zakázce.

2.1.2.2 Administrace v průběhu lhůty pro podání nabídek, otevíráníobálek:

~ průběžná organizace a zabezpečování jednotlivých kroků a procedur dle ZZVZ, popř. dle pravidel

poskytovatele dotace,

- kompletace zadávací dokumentace ve smyslu § 36 až 4O zákona, rozmnožení zadávací dokumentace a

zajištěníjejího předání zájemcům o tuto zakázku na základě písemných žádostí zájemců,

- vyjasňování dotazů zájemců kzadávací dokumentaci zakázky, podaných vzákonem stanovené lhůtě-

konzultace se Zadavatelem, zpracování a odeslání odpovědí všem zájemcům,

- ve spolupráci s Příkazcem zajištění rozeslání dodatečných informací vzešlých zpřípadné prohlídky

místa plnění,

- organizace celého průběhu přijímání nabídek, evidování podaných nabídek, vypracování seznamu

doručených nabídek, vypracování a předání potvrzení o převzetí nabídek,

- organizace průběhu otevírání obálek s nabídkami a zajištění potřebných dokladů o průběhu otvírání

obálek ve spoiupráci se Zadavatelem vjeho sídle,

- vypracování podkladů pro rozhodnutí Zadavatele o vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení,



 

2.2

— odeslání oznámení o rozhodnutí Zadavatele ve věci vyloučení uchazečů.

)

2.1.2.3 Administrace v průběhu hodnocení nabídek, výběru dodavatele zakázky a ukončení zadávacího

řízení

- v případě ustanovení komise zajištění potřebných dokladů o průběhu jejího jednání — doklady o

jmenování členů komise a prohlášení o nepodjatosti a důvěrnosti údajů, zpracování protokolů

z jednání hodnotící komise,

— zpracování zprávy o posouzeni splnění podmínek účasti vzadávacím řízení a zprávy o hodnocení

nabídek, příp. pozváni zástupce poskytovatele dotace kúčasti, je—Ii tato povinnost stanovená

metodikou poskytovatele dotace a vztahuje-li se k tomuto zadávacímu řízení,

— oznámení o výběru dodavatele zakázky,

- v případě podání námitek konzultace se Zadavatelem, vypracovánístanoviska Zadavatele a projednání

námitek s dotyčným uchazečem,

— zajištění řádného ukončenízadávacího řízení po rozhodnutí o námitkách,

- zpracování a vyplnění dat ve formuláři „Oznámení o výsledku zadávacího řízení" nebo „Oznámení o

výsledku podlimitního zadávacího řízení", vztahuje—lí se tato povinnost k dané zakázce,

- zveřejnění vyplněného formuláře „F-OB" nebo „CZOB" vč. příloh na www.vestnikvereinychzakazek.cz,

vztahuje-li se tato povinnost k dané zakázce.

2.1.2.4 Ukončeníveřejné zakázky:

- kompletace podkladů o průběhu zakázky a předání dokumentace Zadavateli k archivaci po dobu 10 let

od ukončení zadávacího řízení. Dokumentace bude Příkazcl předána po úhradě 100 % ceny dle článku

6, odst. 6.2 této Smlouvy,

- . vypracování zdůvodnění při zrušení zadávacího řízení a zajištění uveřejnění zrušení zadávacího řízení

dle zákona, je-li to relevantní,

- zaslání zrušení zadávacího řízení uchazečům, je-li to relevantní,

- zakázka se považuje za ukončenou:

- podpisem smlouvy mezi Zadavatelem a vybraným uchazečem nebo

- rozhodnutím Zadavatele o zrušení zakázky,

— zakázka se považuje za ukončenou také 30 dnů po prvním objektivně možném okamžiku podpisu

smlouvy s posledním možným uchazečem, i když smlouva nebude vté době některou ze smluvních

stran podepsána, jelikož nečinnost některé ze smluvních stran nemůže Přikazník ovlivnit a nemůže jít

k jeho tíži. Příkazník je oprávněn po uplynutí lhůty specifikované v předchozí větě předat spis Příkazci

karchivaci.

2.1.3 Zveřejňování na profilu Zadavatele

Přikazník, vpřípadě, že mu Příkazce umožní přístup na profil zadavatele, zajistí uveřejnění ZZVZ

požadovaných dokumentů a informací (zejména výzva o zahájení zadávacího řízení, zadávací a kvalifikační

dokumentaci, odůvodnění účelnosti, požadavků, podmínek, kritérií zakázky, dodatečné informace,

rozhodnutí o vyloučení uchazeče, oznámení o výběru nejvhodnější nabidky, písemná zpráva Zadavatele,

smlouva, její změny a dodatky, výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky, seznam

subdodavatelů dodavatele veřejné zakázky, aj.).

Příkazník se po ukončení výkonu zadavatelských činností zavazuje předat Příkazci bez zbytečného

odkladu, veškeré doklady, písemnosti apod., které se týkají výše uvedeného zadávacího řízení a které

v průběhu provádění zadavatelské činnosti pro něho získal nebo obstaral.

ZPÚSOB PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY »— PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNfCH STRAN



3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

3.11

3.12

Všechny činnosti a záležitosti související s předmětem plnění pro zajištění veřejné zakázky je Příkazník

povinen zabezpečovat s náležitou odbornou péčí a vsouladu se zájmy Příkazce, které zná nebo které,

s přihlédnutím k okolnostem, musíznát.

Příkazník odpovídá za zvolenou formu veřejné zakázky, přičemž formou veřejné zakázky se rozumí

zakázka malého rozsahu nebo veřejná zakázka podléhající režimu zákona 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek a půjde—ii o veřejnou zakázku zadávanou podle uvedeného zákona, odpovídá i za druh

zvoleného zadávacího řízení.

Při plnění předmětu této Smlouvy se Příkazník zavazuje dodržovat všeobecně závazné předpisy (popř.

pravidia poskytovatele dotace), ujednání této Smlouvy a bude se řídit podklady Příkazce, jeho pokyny

a vyjádřeními příslušných veřejnoprávních orgánů a organizací.

Pokud vprůběhu smluvní činnosti nastanou objektivně nepředvídatelné skutečnosti, které budou mít

podstatný vliv na cenu a termín plnění, zavazuje se Příkazce projednat tyto skutečnosti a po vzájemné

dohodě je Smluvnístrany upraví písemným dodatkem ktéto Smlouvě.

Předmět plnění, ujednaný v této Smlouvě, je splněný řádným vykonáním činností, ke kterým se Příkazník

zavázal v článku ||. této Smlouvy, a to předáním příslušných podkladů nebo listin, event. na základě oběma

Smíuvními stranami odsouhlaseného zápisu o vykonání smluvených činností.

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivosto všech záležitostech, onichž se dozvěděli

v souvislosti s plněním Smlouvy.

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které jsou obsaženy v projektových,

technických, realizačních a jiných podkladech či dokumentacích nebo o jiných skutečnostech, se kterými

přišli při plnění ze smlouvy do styku.

Příkazce jako zadavatel veřejné zakázky je povinen spolupracovat na tvorbě zadávací dokumentace, jejíž

konečná verze podléhá jeho schválení.

Příkazce má povinnost zvolit konečnou verzi pravidel pro hodnocení nabídek, jejich kritéria, metodu

vyhodnocení a váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii. objektivně vyjádřitelná kritéria

vyhodnocuje Příkazník. Vpřípadě zvolení subjektivního hodnotícího kritéria (tzn. kritéria, které není

v nabídce uchazeče vyjádřeno číselnou hodnotou) musí Příkazce zajistit vyhodnocení takového kritéria

pro účely hodnocení (např. odborný posudek dle metodiky uvedené vzadávací dokumentaci). Konečné

zpracování a zápis hodnocení na základě subjektivních kritérii do protokolu zpracuje Příkazník. Za

posouzenísubjektivního hodnotícího kritéria odpovídá Příkazce jako zadavatel zakázky.

Příkazce rozhoduje o případném složení komise pro otevírání obálek a o složení hodnotící komise.

Příkazce má povinnost kontroly a rozhodnutí, zda předmět plnění specifikovaný vnabídkách uchazečů

odpovídá požadavkům zadavatele stanoveným vzadávacích podmínkách, zejména že odpovídá ocenění

a správnost položkových rozpočtů. Za toto rozhodnutí o souladu spožadovaným předmětem veřejné

zakázky odpovídá Příkazce jako zadavatei zakázky. Přikazník je povinen zpracovat pro Příkazce vlastní

písemné stanovisko k posouzení soužadu podaných nabídek se zadávací dokumentaci.

Příkazce je povinen provádět činnosti dle této smlouvy v souladu s vnitřními předpisy příkazníka upravující

oblast veřejných zakázek a obecnými a Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce dotačního programu

IROP 66. Výzva, v piatném znění.



4.1

4.2

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

ČAS A MíSTo PLNĚNí

)

Příkazník se zavazuje, že dohodnuté činnosti podle této smlouvy pro Příkazce vykoná ve lhůtě:

- předpokládané zahájeníčinnosti: 9.7.2018

. předpokládané ukončeníčinností: 31.8.2018 (podpis smlouvy s dodavatelem)

Dodržení uvedených termínů je závislé na řádném a včasném spolupůsobení Příkazce. V případě prodlení

při spolupůsobení Příkazce není Příkazník v prodlení se splněním své povinnosti splnit předmět Smlouvy

ve sjednaném terminu, bylo-li toto prodlení způsobeno prodlením Příkazce.

Místem plněníje: sídlo Příkazce. Veškerá jednání komisíse budou konat v sídle Příkazce.

SPOLUPÚSOBENÍ A PODKLADY PŘÍKAZCE

V rámci svého spolupůsobení se Příkazce zavazuje, že v rozsahu nezbytně nutném na vyzvání, poskytne

Příkazníkovi spolupráci při zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění, vyjádření, rozhodnutí

astanovisek, jejichž potřeba vznikne vprůběhu plnění této Smlouvy Toto spolupůsobení poskytne

Příkazce Příkazníkovi nejpozději ve Ihutě 3 pracovních dnů od jeho vyžádání, nebo jiné přiměřené lhůtě,

není-li sjednané lhůta objektivně dostatečná. Zvláštní lhůtu dohodnou Smluvní strany v případě, kdy se

bude jednat 0 spolupůsobení, které nemůže Příkazce zabezpečit vlastními silami.

obdrží-Ii Příkazce jakýkoliv doklad nebo dopis vztahující se kzadání zakázky, je pevinen jej bezodkladně

poskytnout Příkazníkovi. Pokud tak neučiní, nenese Příkazník odpovědnost za prodlení nebo úkony, které

jsou s tímto dokumentem spojeny.

Příkazce je povinen předat včas Příkazníkovi úplné, pravdivé a přehledné informace a podklady, jež jsou

nezbytně nutné kvěcnému plnění ze Smlouvy, pokud zjejich povahy nevyplývá, že je má zajistit Příkazník

v rámci svého plnění. Jedná se zejména o popis předmětu zakázky a technickou část zadávací

dokumentace — projektovou dokumentaci. Za takto předané informace a podklady odpovídá v plném

rozsahu Příkazce. Příkazce bere na vědomí a výslovně to tímto potvrzuje, že byl Příkazníkem informován

a poučen o skutečnosti, že veškeré podklady, které předá, a mají být součástí zadávacího řízení, musí být

prosty veškerých obchodních firem, kcnkrétních názvů a pojmenováni, nesmí být příznačné pro určitého

dodavatele a musí být dostatečně určité tak, aby bylo možné na jejich základě podat nabídku. Za toto

případné porušení nenese Příkazník žádnou odpovědnost.

Příkazce je povinen zajistit součinnost odborné osoby (zpracovatele projektové části zadání) při

zpracování vysvětlení technických podmínek stanovených vzadávací tak, aby odpovědi na dotazy byly

předány Příkazníkovi do 2 pracovních dnů od jejich doručení Příkazci. Příkazník je pak povinen zajistit

předání nebo uveřejněnívysvětlenízadávacídokumentace dle ZZVZ.

Příkazce má možnost zorganizovat prohlídku místa budoucího plnění, pokud ji stanovil v oznámení/ výzvě

zadávacího řízení. Této prohlídky se Příkazník může zůčastnit. Příkazník je povinen na pokyn Příkazce

předat a uveřejnit vysvětlení nejasností zadávacích podminek vzešlých z prohlídky místa plnění.

Příkazce má povinnost, v případě, že neposkytne Příkazníkovi přístup na svůj profil zadavatele, zajistit

uveřejnění ZZVZ požadovaných dokumentů a informací (zejména výzva o zahájení zadávacího řízení,

zadávací a kvalifikační dokumentaci, požadavků, podmínek, kritérii zakázky, vysvětlení zadávacích

podmínek, rozhodnutí o vyloučení uchazeče, oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, písemná zpráva

zadavatele, smlouva, její změny a dodatky, výše skutečně uhrazené ceny 2a plnění veřejné zakázky,

seznam subdodavatelů dodavatele veřejné zakázky, aj.) na svém profilu zadavatele. Příkazce bere na

vědomí a výslovně-to tímto potvrzuje, že byl Příkazníkem informován a poučen o této své povinnosti,

přičemž za její nesplnění odpovídá výhradně Příkazce. Škoda plynoucí z porušení této povinnosti jde ktiži

Příkazce.



5.6

5.7

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

Příkazce má povinnost nejpozději do 3 dnů od podpisu smlouvy mezi Příkazcem a Vybraným uchazečem

písemně oznámit Přikazníkovi den podpisu smlouvy. Za prodlenís touto povinností odpovídá Příkazce.

Příkazce odpovídá za všechny úkony v procesu výběrového řízení, jejichž realizaci si vyhradil. Příkazník je

povinen poskytnout Příkazci sdostatečným předstihem informace ke správnému způsobu realizace

těchto úkonů.

ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Odměna za práce a dohodnuté činnosti uvedené v předmětu plněnítéto Smlouvy je dojednána dohodou

Smluvních stran jako cena maximálně přípustná a může být měněna jen za podmínek stanovených vtéto

Smlouvě, způsobem ustanoveným v čl. 10. odst. 3 této Smlouvy.

Za vykonanou činnost, ve smyslu čl. 1. a 2. této smlouvy, přísluší Přikazníkovi odměna ve výši:

70 000,- Kč bez DPH za realizaci předmětu plnění dle této Smlouvy, přičemž strany této smlouvy si

sjednávajíodměnu za dílčí plněnítakto:

Zadávací řízení na stavební práce odměna ve výši 30 000,- Kč bez DPH

Zadávací řízení na dodávky ve výši 40 OOO,- Kč bez DPH.

DPH bude doúčtováno podle zákona č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Zákon o DPH") ve znění účinném v dobé uskutečnění zdanitelného plnění.

Každé opakované zadávací řízení 2 důvodů, jenž nevzniknou na straně Příkazníka, se považuje za nové

zadávací řízení, které není součástí pinění dle této Smlouvy.

Příkazce se zavazuje, že za vykonání a zařízení ujednaných činnosti zaplati Přikazníkovi odměnu ve výši,

která je sjednaná vtéto Smlouvě. Dále příkazce uhradí Přikazníkovi i případné zvláštní výkony, které

Příkazce předem písemně odsouhlasil na základě jednotlivých dokladů. Kopie těchto dokladů přiloží

Přikazník k dílčímu vyúčtování event. ke konečné faktuře.

Strany této Smlouvy si dále dohodly, že Příkaznik je oprávněn vyúčtovat Příkazci dílčí části odměny za

provedené činnosti, a to následovně:

— 50 % odměny ke dni zahájení zadávacího řízení

- 50 % odměny ke dni ukončenízadávacího řízeni.

Faktura — daňový doklad je splatný do 14—ti dnů od jeho prokazatelného doručení Příkazci. Každá faktura

musí obsahovat text s názvem projektu.

V případě, že dojde ke zrušení nebo odstoupení od této Smlouvy z důvodů na straně Příkazce, bude

Přikazník práce rozpracované ke dni zrušení nebo odstoupení fakturovat příkazci ve výši vzájemně

dohodnutého rozsahu vykonaných prací a to podílem zdohodnuté ceny pro jednotlivé práce uvedené

v čl. Vl., odst. 2 této Smlouvu dle tohoto postupu:



6.7

a) při rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení před otevíráním obálek snabidkami ve výši 60 %

z odměny dle článku 6.2 za dané zadávací řízení,

b) při rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení po otevírání obálek s nabídkami, ale před posouzením

ve výši 75 % z odměny dle článku 6.2 za dané zadávací řízení,

c) při rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení v průběhu/po posouzení a hodnocení nabídek ve výši

90 % z odměny dle článku 62 za dané zadávací řízení.

Příkazník prohlašuje a potvrzuje, že kdatu podpisu této Smlouvy není nespolehlivým plátcem ve smyslu

§ 106a Zákona o DPH, a současně není vsituaci, kdy nemůže plnit své daňové povinnosti a vdobě do

splatnosti peněžitých plnění Příkazce podle této Smlouvy taková situace nehrozí.

Příkazník je povinen na faktuře (daňovém dokladu) uvést bankovní účet, na který má být cena plnění

a k ní příslušná DPH Příkazcem uhrazena, přičemž tento bankovní účet Příkazníka bude bankovním účtem

zveřejněným správcem da ně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení 5109 odst. 2

písm. c) Zákona o DPH (dále jen „Zveřejněný diet”). Změna Zveřejněného účtu je možná pouze na základě

písemného ozná mení, doručeného Přikazci a podepsaného statutárním zástupcem Příkazníka nebo jinou

osobou, statutárním zástupcem ktomu zmocněnou. Tato změna je vůči Příkazci účinná dnem doručení

oznámení o změně Zveřejněného oznámení, resp. dnem zveřejnění této změny správcem daně způsobem

, umožňujícím-dálkový přístup, podle toho, která z těchto událostí nastane později.

6.8

6.9

7.1

7.2

7.3

7.4

Nebude-li bankovní účet Příkazníka, uvedený na faktuře, Zveřejněným účtem, je Příkazce oprávněn

neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne doručení faktury, vrátit fakturu Příkaznikoví

zpět kopravě —— doplnění Zveřejněného účtu stim, že doručením Příkazci opravené faktury uvádějící

Zveřejněný účet, běží nová lhůta splatnosti původní délky.

V případě, že bankovní účet Příkaznika uvedený na faktuře, není či nebude v okamžiku uskutečnění platby

Zveřejněným účtem, nebo v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude správcem daně způsobem

umožňujícím dálkový přístup zveřejněna skutečnost, že Příkazník je nespolehlivým plátcem, je Příkazce

oprávněn uhradit cenu plnění vjejí výši bez DPH stím, že je zároveň oprávněn DPH, příslušnou ktéto

platbě, uhradit za Příkazníka formou tzv. zvláštního způsobu zajištění daně ve smyslu ustanovení § 109a

Zákona 0 DPH.

ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

Příkazník odpovídá za to, že záležitosti Příkazce ujednané touto Smlouvou jsou zabezpečené dle této

Smlouvy.

Příkazník je povinen řídit se pokyny Příkazce. Příkazník je povinen Příkazce upozornit na nevhodnost jeho

pokynů a je oprávněn přerušit plnění Smlouvy do písemného sdělení Příkazce, zda na těchto pokynech

trvá. Pokud Příkazce setrvá na pokynech, u kterých byl upozorněn Příkazníkem na jejich nevhodnost,

neodpovídá Příkaznik za vady předmětu plnění způsobené použitím nevhodných pokynů přikazce event.

má právo od uzavřené Smlouvy odstoupit,

Příkazník neodpovídá za vady, které byly způsobené použitím podkladů převzatých od Příkazce,

a Příkazník nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ni upozornil Příkazce, ale ten na jejich použití

trval.

V případě, že Příkazce uplatní práva zvadného plnění, má právo na neodkladné a bezplatné odstranění

vad, ohledně kterých práva z vadného plnění uplatnil. Možnostjiného ujednání se tímto nevylučuje.



  

7.5

7.6

7.7

8.1

8.2

8.3

9.1

Nezaplatí-li Příkazce Příkazníkovi včas a řádně fakturu, je povinen mu uhradit na výzvu úrok z prodlení ve

sjednané výši 0,1 % z částky, s jejíž Úhradou je Příkazce v prodlení, za každý započatý den prodlení.

Příkazník čestně prohlašuje, že vdobě podpisu této Smlouvy není podjat ve smyslu ZZVZ. Pokud by

v průběhu zadání nastaly nové skutečnosti ve vztahu k podjatosti, je Příkazník povinen je bezodkladně

oznámit Příkazci. Pokud tak neučiní, má se za to, že žádné změny nenastaly.

V případě zrušení zadávacího řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže se Příkazník zavazuje

provést následné zadání veřejné zakázky bezplatně, pokud důvodem ke zrušení zadávacího řízení bylo

porušení povinností Příkazníka dle této Smlouvy. '

TRVÁNÍ SMLOUVY, ZMĚNA ZÁVAZKU

Výpověď a zrušení Smlouvy se děje ve smyslu příslušných ustanovení Občanského zákoníku, přičemž:

a) Příkazce může vypovědět Smlouvu kdykoliv bez udánídůvodů. Není-Ii ve výpovědi uvedena pozdější

účinnost, nabývá výpověď účinnosti dnem, kdy se o ní příkazník dověděl nebo mohl dovědět.

Příkazník je po nabytí účinnosti výpovědi povinen nepokračovat včinnosti, avšak má povinnost

upozornit Příkazce na opatření potřebná kzabránění hrozící škody.

b) Příkazníkovi vzniká nárok na úhradu příslušného podílu z dohodnuté ceny dle čl. 6., odst. 6 dle této

Smlouvy ke dni ukončení smluvního vztahu.

Příkazce se zavazuje, že přistoupí na změnu závazku vpřípadech, kdy se po uzavření smlouvy zrnění

výchozí podklady rozhodné pro uzavření této smlouvy nebo uplatní nové požadavky na příkazníka.

Příkazce přistoupí na změny smlouvy vždy, když dojde kprodlení se splněním jeho povinnosti

spolupůsobení, dojednaněho v této smlouvě (v rozsahu změn, vynucených tímto jeho prodlenímj.

K případným návrhům dodatků ktéto Smlouvě se Smluvní strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě

5 kalendářních dnů od doručenínávrhu.

JEDNÁNÍZA SMLUVNÍ STRANY

V záíežitostech této smlouvy jsou oprávněni jednat za Příkazce:

9.1.1. ve věcech dodržení podmínek IROP:

Adresa pro doručování: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

E-maílová adresa:

Kontaktní osoba:

Tel. č.

9.1.2 ve věcech ostatních:

 

Adresa pro doručování: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

E-maiíová adresa:

Kontaktní osoba:

Tel. č.

 



10.

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

10.10

9.1.3. Za Příkazníka:

Adresa pro doručování: nám Svobody 527, 739 61 Třinec

e-mailová adresa:

Kontaktní osoba:

Tel. č.

 

a další osoba určená Příkazníkem jako kontaktní osoba pro zadávací řízení.

ZÁVĚREČNÁ USTANQVENÍ

Příkazce uděluje Příkazníkovi plnou moc ke všem právním jednáním, které bude Příkazníkjménem a na účet

Příkazce vykonávat na základě této Smlouvy s výjímkou rozhodnutí, které dle ZZVZ příslušízadavateli.

Výchozí podklady do doby splnění smluvního závazku zůstávají uloženy u Příkazníka, který pak podle

seznamu v předávacím protokolu předá kompletní dokumentaci zakázky vč. nabídek Příkazci karchivacl,

a to i bez vyzvání Příkazce.

Tuto příkazní smlouvu lze měnit pouze písemnými a oběma Smluvními stranami odsouhlasenými dodatky.

Smluvní vztahy neupravené vtéto.Smlouvě se-řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádnými ustanoveními zákona, a

to ani před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

Smluvní strany se zavazují řešit všechny spory, které by v budoucnu mohly vzniknout z plnění na základě

této Smlouvy, především smlrnou cestou.

Smluvní strany vylučují použití § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku, který stanoví, že smlouva je uzavřena

i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že budou zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o veškerých

skutečnostech, o nichž se dozvěděly vsouvislosti stouto Smlouvou, a které se týkají činnosti druhé

Smluvní strany. Získané informace mohou Smluvní strany sdělit třetím osobám pouze spředchozím

písemným souhlasem druhé Smluvnístra ny a jen v odsouhlaseném rozsahu.

Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru

smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Strany smlouvy se dohodly, že tuto smlouvu zašle

k uveřejnění v registru smluv Příkazce. Tato smlouva nabývá účinnosti následujícím pracovním dnem po

dni jejího uveřejnění v registru smluv. Příkazce zašle Příkazníkovi písemné oznámení o skutečnosti, že

byla tato smlouva uveřejněna v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu od jejího uveřejnění. Zaslání

tohoto oznámení však nemá vliv na nabytí účinnosti této smlouvy dle předchozí věty tohoto bodu

smlouvy.

Tato smíouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, Příkazce obdrží dvě vyhotovení a

Příkazník obdržíjedno vyhotovení této Smlouvy.

Tato smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504 zákona č.

89/2012 Sb. , občanský zákoník nebo dle jiných zákonů.

10



 
  

10.11 Smluvní strany prohlašují, že je jím obsah Smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu stím, že Smlouva je

projevem pravé a svobodné'vůle Smluvních stran. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci

Smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje.

10.12 O uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na své mimořádné

schůzi č. 36. dne 4. 7. 2018 usnesením č. 3196/RMObM1418/36/18 a týmž usnesením zmocnila k podpisu

této smlouvy místostarostu Dalibora Mouku.

Příloha: Nabídka ze dne 3.7.2018

i ) 41‘!— 371118

VOstravé, dne ............ ". ........................ ........4/7204}V Třinci, dne

Za Příkazníka:Za Příkazce:
\ ‘I'J: y;;

 

Dalibor Mouka

místostarosta

 11  



BeePartner  =

 

bee inspired & funded

Administrace zakázek Modernizace učeben

Nabídka služeb



 

Klient: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Statutární zástupce: ing. Petra Berníeidová, starostka

Sídlo/Místo podnikání: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

Identifikační číslo: 00845451

Kontaktní osoba:

Kontaktní telefon:

Kontaktní mail:

Poradenská firma: BeePartnor a.s.

Statutární zástupce: —

Sídlo/Místo podnikání: nám. Svobody 527, Ly‘z’bice, 739 61 Třinec

Spisová značka: B ‘10621 vedená u Krajského soudu v Ostravě

identifikační číslo: 03589277

Kontaktní osoba:

Kontaktní telefon: -

Kontaktní mail:

BeePart'ner a.s

BeePartner a.s. je česká poradenská společnost, která se zabývá regionálním a městským rezvojem, financováním

projektů z Evropských strukturášních a investičních fondů a jiných dotačních i soukromých zdrojů.

Disponujeme multidisciplinámim týmem lidí s vysokým renomé ve svém oboru s přesahem do oblastí životního

prostředí, energetiky, dopravy, podnikání, vědy a výzkumu, vzdělávání nebo kultury. Naší motivacíje chuť rozvíjet

Českou republiku, region, ve kterém působíme, partnery, klienty i sebe.

Jsme více než poctivými projektovými manažery a dotačními řemeslníky. Máme strategický nadhled a vytváříme

architekturu řešení na úrovni programů, plánů i projektů, nalézáme synergie a integrovaná řešení.

Nabízíme strategické a dotační plánování a komplexní portfolio sEužeb v obíasti dotačního a projektového

managementu. Z dobrých záměrů děláme lepší a smyslu plnější, s větší šancí na to uspět a uskutečnit se.

Přinášíme chytrá řešení a snažíme se maximalizovat efekt naší práce pro partnery a klienty. Od našeho vzniku

v roce 2014 jsou naší nejlepší referencí desítky spokojených měst a obcí, firem a podnikatelů.

Projekt: Modernizace učeben

Realizace 2 výběrových řízení (z toho 1 rozděleno na části) na výběr dodavatelů v rámci projektu, podpořeného v

rámci IROP.

Hodnota díla je odhadována na cca 3,1 miL Kč bez DPH.

Ztoho:

1) VZMR — stavební práce projektu (podlahy, bezbariérovost) — hodnota cca 1,2 mil Kč bez DPH,

2) VZMR — dodávky IT vybavení a konektivita (VZMR na 2 části) — hodnota obou částí cca 1.893.000 Kč bez

DPH.

2 www.beepartner.cz



 

OBSAH NABĚDKY

Rozsah nabízených služeb

Rámcový harmonogram

Nabídková cena

Tým BeePartner

3 www.beepartner.cz



   

 

BeePartner

ROZSAH NABÍZENÝCH SLUŽEB

Realizace výběrového/zadávacího řízení

Dodavatele stavebních prací, dodávek nebo služeb je třeba vybrat v souladu s pravidly dotačního programu

(pokud sejedná o projekt podpořený dotací) resp. zákonem č. 134/2016 Sb. o zadáváníveřejných zakázek příp.

internísměrnicí (dle hodnoty zakázky).

Součástí administrace zakázky bude zejména:

harmonogramu realizace výběrového/zadávacího řízení

vypracování zadávací dokumentace

úkony kzahájenívýběrového/zadávacího řízení

úkony v průběhu lhůty pro podávání nabídek (vypořádání dodatečných informací apod.)

účast na otevírání obálek a jednání hodnotící komise — dohled nad formálními postupy

formální úkony v rámci zadávacího řízení (výzvy, oznámení uchazečům apod.), mimo úkony

rozhodování, které přísluší zadavateli

- Úkony k ukončenívýběrového/zadávacího řízení

o zpracování dokumentace k průběhu a ukončenívýběrového/zadávacího řízení

. vypořádání případných námitek uchazečů

  
      

  

     

  

“Malí-za

  

 

  

  

Registrace

\ Hnanwýamlnnsd nemovllaslí \

záměru u národa! databázi

     

  

  

   

zprozramulřil , , brownfields \ muni _i

  

   

  

   

  

 

  
  

 

  

   

  

  

   

  

  

 

    

 

    

 

    
  
  
  

  
  

   

  

 

    

    

úiemniha

rozhodnutí

.! * ; nabytím .

Vsmgmf Vyprawvá nl právni mezi

knumltars PDW" SP' \
- - - “ vhpolailmvěhu '

:_prošekiamem rm»0 čiu

a enargofltk'ivm . i
(dlemnflru Fodánl

Zpracuvánl

padnikalelskéhu

audllarem

   

 

  

 

   

 

   

 

URS, RIS....l
'Žádosli u dataci

  

    

   

  

 

     

 

   

     

   

 

  

  

  

   

  

  

  

  

, mihad . záměru Komplet-1m (do 14 dnů
usnémow “ _ přílah . .

. a žádosti od zahajeni

ziskům duxaw v vamvéni
' \ Himni

' "' Zohlednčnl *“
:: dblaci

projektové-_ » »

    

  
       

 

   

dokumentace :
nktoáinlch \

pm územi“ .“
podminek vyzvy „

, rozhodnutí :
víádosrl

Zahájení : . =
,

pmenim

pm!

(wok nikam omen KVĚTEN Caravan čmvmsc saam um

zmaru

 

EM mm Ik . PROJEKTANT

  

4 www.beepartner.cz



 

--

)

RÁMCOVÝ HARMONOGRAM

zaslání podkladů ze strany zadavatele

DPS bez obchodnich názvů vhodné pro použití ve výběrovém řízení

specifikace IT vybavení a konektivity dle požadavků zadavatele

a v souladu s projektem bez obchodnich názvů

příprava zadávacích podmínek a finalizace

běh lhůty pro podání nabídek

hodnocení a posuzování nabídek

schválení rozhodnuti radou městské části a jednáník podpisu smlouvy

podpis smluv s vybranými dodavateli

fyzická realizace dodávek a stavebních prací

NABíokovÁ (ŽENA

Odměna za administraci veřejných zakázek

V tom:

Stavební práce: 30 000,- Kč bez DPH

Dodávky (2 části): 40 000,- Kč bez DPH

Platební podmínky

do 13. 7. 2018

do 13. 7. 2018

max. do 10. 8. 2018

do 17. 8. 2018

do 24. 8. 2018

do 31. 8. 2018

září + říjen 2018

70 000; Kč

Nabídková cena je splatná na základě dílčích faktur vystavených klientovi po realizaci jednotlivých dílčích

služeb/činností ta kto:

Odměna bude vyúčtována ve výši 50 % po zahájení výběrového/zadávacího řízení, a ve výši 50 % po ukončení

výběrového/zadávacího řízení.

Veškeré částkyv Kč jsou uvedené ve výši bez DPH. Přesné platební podmínky mohou být vzájemnou dohodou

obou stran upraveny a budou usta noveny ve smlouvě.

Při poskytovaných služeb chceme s klientem budovat vztah založený na vzájemné důvěře, respektu, korektním a

etickém jednání.

5 www.beepartnemz



 

_

TÝM BEEPARTNER

)

Plnění bude zajišťovat tým zkušených a kompetentních odborníků BeePartner a.s. a dceřiné společnosti Čtyři oči,

s.r.o.

Máme chuť rozvíjet sebe, klienty i naše okolí. Odvádíme poctivou práci při přípravě a administraci projektů —

zpracujeme žádost o dotaci a potřebné náležitosti tak, aby byla úspěšná, precizně zůřadujeme projekt ve všech

fázích realizace.

K myšlenkám a záměrům přidáme inspiraci a kreativní řešení, opřené o odbornost, znalosti a zkušenosti.

Z dobrých záměrů tvoříme lepší, smysluplnější, s větší šancí uspět a uskutečnit se.

Po celou dobu nabízíme klientovi kvalitnía bezpečnou službu, předcházenívznlku nesrovnalostía následných

odvodů a penále.

Svou práci stavíme na architektuře řešení, chuti rozvíjet, vztahovém kapitálu a včasné informovanosti.

W FUNDOFHCE W

projektové. dotační a finanční službya poradenství

ÚŘADUJEME -— bezpečně a bezchybně vás provedeme celým projektovým cyklem a zajistíme dotační nebo externí zdroje financováni

Zpracujeme žádnsto dotací

a pom tmě náložimmi tak.

aby byla úspěšná

  

   

Zajislšma transparentnívýběr

dudavmešů \; souladu m zákonem

& dotačními pravidly

  

  
    

Žádost„ \lgběrová

() dotacu ‘rízení  

 

Dodáme na míru zpracovaný

přehled dotačních příležitoeh'

& dalších zdrojů tmancwání

  

Administrace

projektu

  

Precizně zúřaihljume projekt

& dolacw průběhu realizace

iudržiietnosli

VTřincl dne 3. 7. 2018

 

BeePartner a.s.

 

6 www.beepartnor.cz


